
Championnat Occitanie individuel (dimanche)
FLEURET HOMME M17

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 9 clubs)
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nom département nation drap. effectif

BEZIERS CE HERAULT FRA 1
MONTPEL UC HERAULT FRA 5
MURET CE HAUTE-GARONN FRA 6
ONET CHATEAU AVEYRON FRA 4
PAYS DE LUNE HERAULT FRA 1
PERPIGNAN RO PYRENEES-ORIE FRA 2
PEZENAS CE HERAULT FRA 2
TOULOUSE UC HAUTE-GARONN FRA 3
VILLENEUVE T HAUTE-GARONN FRA 1
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Championnat Occitanie individuel (dimanche)
FLEURET HOMME M17

Tireurs (présents, ordre des no de série - 24 tireurs)
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rang série nom prénom club drapeau

1 1 BERISSON Nathan MUR
2 2 DERNONCOURT D MUR
3 3 VALIERE Hugo ONE
4 4 VEYRIER Thomas MON
5 5 DERNONCOURT D MUR
6 6 GOURJON Antonin MON
7 7 FAYOLLE Glenn PEZE
8 8 ESCAFFRE Mathias ONE
9 10 BABY Simon ONE

10 11 BOURDONCLE Ima MON
11 12 PLAYA Alexis MUR
12 13 GERAUD Eliot ONE
13 14 CHALIGNE Yoann MON
14 15 RITZ GANEM Roni MON
15 20 IRIGOYEN Matteo PAYS
16 21 PAULY Rémi VILL
17 23 BALAGUE Jean Bapt PERP
18 24 BELLEDENT Renau MUR
18 24 BOSTON Matthis PEZE
18 24 MARTINEZ Yann PERP
18 24 PAIKERT Karel BEZI
18 24 PERN Alexandre TOU
18 24 SAINT SERNIN Paul TOU
18 24 TOURNEAU Matthis TOU
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Championnat Occitanie individuel (dimanche)
FLEURET HOMME M17
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Nombre total de participants: 24
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 24

Nombre de participants d'Europe: 24

Document engarde-escrime.com - 2020-03-01 18:26 - Page 3



Championnat Occitanie individuel (dimanche)
FLEURET HOMME M17

Formule de la compétition

page 1/1

24 tireurs

1 tour de poules

24 tireurs
4 poules de 6
Décalage par : clubs
24 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 24 tireurs

Tableau direct
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Championnat Occitanie individuel (dimanche)
FLEURET HOMME M17

Poules, tour No 1
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Poule No 1    13:40    Piste 9
V/M ind. TD rg

BERISSON Nathan MUR  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
BELLEDENT Renaud MUR  1  2  1  2  V 0.200 -12 11 5
PAULY Rémi VILL  2  V  3  2  V 0.400 0 17 4
BOURDONCLE Imano MON  3  V  V  3  V 0.600 4 21 3
ESCAFFRE Mathias ONE  1  V  V  V  V 0.800 9 21 2
BALAGUE Jean Baptis PERP  1  3  0  3  0 0.000 -18 7 6

Poule No 2    13:40    Piste 10
V/M ind. TD rg

PERN Alexandre TOU  3  3  4  V  3 0.200 -5 18 5
DERNONCOURT DE MUR  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
PAIKERT Karel BEZI  V  0  1  V  V 0.600 -2 16 3
FAYOLLE Glenn PEZE  V  2  V  4  V 0.600 5 21 2
CHALIGNE Yoann MON  3  0  2  V  4 0.200 -10 14 6
BABY Simon ONE  V  2  3  1  V 0.400 -6 16 4

Poule No 3    13:40    Piste 11
V/M ind. TD rg

TOURNEAU Matthis TOU  2  1  2  V  V 0.400 0 15 4
GOURJON Antonin MON  V  0  V  V  V 0.800 10 20 2
VALIERE Hugo ONE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
PLAYA Alexis MUR  V  0  1  V  V 0.600 3 16 3
BOSTON Matthis PEZE  0  1  0  1  4 0.000 -19 6 6
IRIGOYEN Matteo PAYS  0  2  1  0  V 0.200 -16 8 5

Poule No 4    13:40    Piste 12
V/M ind. TD rg

RITZ GANEM Roni MON  2  V  V  V  3 0.600 6 20 3
VEYRIER Thomas MON  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2
MARTINEZ Yann PERP  0  0  1  4  0 0.000 -20 5 6
GERAUD Eliot ONE  4  2  V  V  2 0.400 -2 18 4
SAINT SERNIN Paul TOU  0  1  V  4  1 0.200 -13 11 5
DERNONCOURT DE MUR  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Championnat Occitanie individuel (dimanche)
FLEURET HOMME M17

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 24 tireurs)
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 VALIERE Hugo ONE 1.000 22 25 qualifié
2 DERNONCOURT MUR 1.000 18 25 qualifié
2 DERNONCOURT MUR 1.000 18 25 qualifié
4 BERISSON Natha MUR 1.000 17 25 qualifié
5 VEYRIER Thomas MON 0.800 11 21 qualifié
6 GOURJON Antoni MON 0.800 10 20 qualifié
7 ESCAFFRE Mathi ONE 0.800 9 21 qualifié
8 RITZ GANEM Ro MON 0.600 6 20 qualifié
9 FAYOLLE Glenn PEZE 0.600 5 21 qualifié

10 BOURDONCLE I MON 0.600 4 21 qualifié
11 PLAYA Alexis MUR 0.600 3 16 qualifié
12 PAIKERT Karel BEZI 0.600 -2 16 qualifié
13 PAULY Rémi VILL 0.400 0 17 qualifié
14 TOURNEAU Matt TOU 0.400 0 15 qualifié
15 GERAUD Eliot ONE 0.400 -2 18 qualifié
16 BABY Simon ONE 0.400 -6 16 qualifié
17 PERN Alexandre TOU 0.200 -5 18 qualifié
18 CHALIGNE Yoan MON 0.200 -10 14 qualifié
19 BELLEDENT Ren MUR 0.200 -12 11 qualifié
20 SAINT SERNIN P TOU 0.200 -13 11 qualifié
21 IRIGOYEN Matte PAYS 0.200 -16 8 qualifié
22 BALAGUE Jean B PERP 0.000 -18 7 qualifié
23 BOSTON Matthis PEZE 0.000 -19 6 qualifié
24 MARTINEZ Yann PERP 0.000 -20 5 qualifié
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Championnat Occitanie individuel (dimanche)
FLEURET HOMME M17

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 24 tireurs)
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 VALIERE Hugo ONE 1.000 22 25 qualifié
2 DERNONCOURT MUR 1.000 18 25 qualifié
2 DERNONCOURT MUR 1.000 18 25 qualifié
4 BERISSON Natha MUR 1.000 17 25 qualifié
5 VEYRIER Thomas MON 0.800 11 21 qualifié
6 GOURJON Antoni MON 0.800 10 20 qualifié
7 ESCAFFRE Mathi ONE 0.800 9 21 qualifié
8 RITZ GANEM Ro MON 0.600 6 20 qualifié
9 FAYOLLE Glenn PEZE 0.600 5 21 qualifié

10 BOURDONCLE I MON 0.600 4 21 qualifié
11 PLAYA Alexis MUR 0.600 3 16 qualifié
12 PAIKERT Karel BEZI 0.600 -2 16 qualifié
13 PAULY Rémi VILL 0.400 0 17 qualifié
14 TOURNEAU Matt TOU 0.400 0 15 qualifié
15 GERAUD Eliot ONE 0.400 -2 18 qualifié
16 BABY Simon ONE 0.400 -6 16 qualifié
17 PERN Alexandre TOU 0.200 -5 18 qualifié
18 CHALIGNE Yoan MON 0.200 -10 14 qualifié
19 BELLEDENT Ren MUR 0.200 -12 11 qualifié
20 SAINT SERNIN P TOU 0.200 -13 11 qualifié
21 IRIGOYEN Matte PAYS 0.200 -16 8 qualifié
22 BALAGUE Jean B PERP 0.000 -18 7 qualifié
23 BOSTON Matthis PEZE 0.000 -19 6 qualifié
24 MARTINEZ Yann PERP 0.000 -20 5 qualifié
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FLEURET HOMME M17
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1 VALIERE Hugo ONET 

Tableau de 16

16 BABY Simon ONET    15/4

9 FAYOLLE Glenn PEZE

8 RITZ GANEM Roni MON    15/8

5 VEYRIER Thomas MON

12 PAIKERT Karel BEZIE    15/6

13 PAULY Rémi VILLE

4 BERISSON Nathan MURE    15/2

3 DERNONCOURT D MURE

14 TOURNEAU Matthi TOUL    15/6

11 PLAYA Alexis MURE

6 GOURJON Antonin MON    15/9

7 ESCAFFRE Mathias ONET 

10 BOURDONCLE Ima MON    15/11

15 GERAUD Eliot ONET 

2 DERNONCOURT D MURE    15/5

VALIERE Hugo

Tableau de 8

FAYOLLE Glenn
   15/7

VEYRIER Thomas

BERISSON Nathan
   15/10

DERNONCOURT D

GOURJON Antonin
   15/5

ESCAFFRE Mathias

DERNONCOURT D
   15/6

VALIERE Hugo

Demi-finales

BERISSON Nathan

   15/12

DERNONCOURT D

DERNONCOURT D

   15/9

BERISSON Nathan

Finale

DERNONCOURT D

   15/13

DERNONCOURT D
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Championnat Occitanie individuel (dimanche)
FLEURET HOMME M17
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1 VALIERE Hugo ONET 

Tableau de 8

8 FAYOLLE Glenn PEZE    15/7

5 VEYRIER Thomas MON

4 BERISSON Nathan MURE    15/10

3 DERNONCOURT D MURE

6 GOURJON Antonin MON    15/5

7 ESCAFFRE Mathias ONET 

2 DERNONCOURT D MURE    15/6

VALIERE Hugo

Demi-finales

BERISSON Nathan
   15/12

DERNONCOURT D

DERNONCOURT D
   15/9

BERISSON Nathan

Finale

DERNONCOURT D

   15/13

DERNONCOURT D
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Championnat Occitanie individuel (dimanche)
FLEURET HOMME M17

Classement général (ordre des rangs - 24 tireurs)
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rg nom prénom drap. club statut

1 DERNONCOURT MUR
2 BERISSON Natha MUR
3 DERNONCOURT MUR
3 VALIERE Hugo ONE
5 VEYRIER Thomas MON
6 GOURJON Antoni MON
7 ESCAFFRE Mathi ONE
8 FAYOLLE Glenn PEZE
9 RITZ GANEM Ro MON

10 BOURDONCLE I MON
11 PLAYA Alexis MUR
12 PAIKERT Karel BEZI
13 PAULY Rémi VILL
14 TOURNEAU Matt TOU
15 GERAUD Eliot ONE
16 BABY Simon ONE
17 PERN Alexandre TOU
18 CHALIGNE Yoan MON
19 BELLEDENT Ren MUR
20 SAINT SERNIN P TOU
21 IRIGOYEN Matte PAYS
22 BALAGUE Jean B PERP
23 BOSTON Matthis PEZE
24 MARTINEZ Yann PERP
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